

Obiect lucrari de reparatie curenta a incaperilor Investitor
din incinta cladirii administrative a Centrului de
instruire a Serviciului Vamal

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie. 1.1 .				
		Reparatie coridor et.2 .				
		1.1. 1. 1. 1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatarea peretilor)	m2			16,22
						16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
2	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80
						13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
		1.2. 1.1.2. Reparatie pereti				
3	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,05	m2			20,03
						9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu penetrare adunca	m2			4,86
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303-2	-Grund cu penetrare adunca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,94
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,05 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	10,23	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.3. 1.2. Reparatie bir. 201; 202;203;204;205;206; sala de protocol				
		1.3.1. 1.2.1 Lucrari de demolare				
13	norma compusa	Demontarea, evacuarea din birouri si montarea la loc a mobilierului (resurse Muncitor K=1)	ч-час			60,00 0,00
	35435354545	Muncitor	ч-час	1,00	60,00	60,00
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatarea peretilor)	m2			16,22 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
15	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80 13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
16	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			15,00 15,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	60,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	60,00	7,20
		1.3.2. 1.2.2. Reparatie pereti si tavane				
17	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			20,02 9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu petrundera adunca	m2			4,86 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,94 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,05 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	10,23	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			273,97 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,36	5,44
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	130,00	136,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	2,00	0,03
		1.4. 1.3. Reparatie casa scarii 1				
		1.4.1. 1.3.1. Lucrari de demolare				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatarea peretilor)	m2			16,22
						16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
29	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si tavanelor de vopsea	m2			13,80
						13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
		1.4.2. 1.3.2. Reparatie pereti si tavane				
30	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			19,98
						9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu penetrare adunca	m2			4,86
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,94
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,22
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti interioare	m2			20,78
						8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	29,74	12,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
37	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti interiori	m2			128,80
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	26531021008311	Tink	kg	2,30	24,17	55,59
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	1,00	0,01
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.5. 1.4. Reparatia coridorului et.1				
		1.5.1. 1.4.1 Lucrari de demolare				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatarea peretilor)	m2			16,22
						16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
41	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80
						13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
42	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			15,00
						15,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	60,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	60,00	7,20
		1.5.2. 1.4.2. Reparatie pereti si tavane				
43	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			20,02
						9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu petrunere adunca	m2			4,86
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,94
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74
						1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,22
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			20,78 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	29,74	12,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
50	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti interiori	m2			128,80 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	26531021008311	Tink	kg	2,30	24,17	55,59
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	1,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			273,97 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,36	5,44
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	130,00	136,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	2,00	0,03
54	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			77,38 52,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,87	60,00	52,20
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,18	73,72	13,27
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,10	73,72	7,37
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	25,00	2,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,10	20,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	1,00	0,03
		1.6. .1.5. Balustrada scara la intrarea principala				
55	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balustrada din inox 450 mm (h), modelul se va coordona cu beneficiarul)	m			412,96 54,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	60,00	54,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,00	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	2,64	1,85
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	45,00	1,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20	15,00	3,00
		1.7. 1.6. Hotel bloc sanitar comun				
		1.7.1. 1.6.1 Lucrari de demolare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	60,00	57,00
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	60,00	66,00
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de dus cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			36,00 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	60,00	36,00
59	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			78,00 78,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	60,00	78,00
60	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,80 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	60,00	13,80
61	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,71 46,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	60,00	23,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	60,00	23,30
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	2,00	0,10
62	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,03 96,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
63	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			56,53 56,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	60,00	28,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	60,00	28,27
		1.7.2. 1.6.2 Pardoseli				
64	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,48 52,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	29,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,67
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,14 42,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,13
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,64	34,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	290,00	11,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	2,00	0,03
66	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			313,23 173,87
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	60,00	156,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	60,00	17,33

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	116,00	119,61
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	15,75	4,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,70	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	1,00	0,01
		1.7.3. 1.6.3. Pereti				
67	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,75 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,80
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,34 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,64	27,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	290,00	8,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	2,00	0,02
69	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			324,23 174,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	60,00	174,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	126,67	130,52
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	2,85	12,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	15,75	6,84
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	2,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	1,00	0,01
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	2,00	0,15
		1.7.4. 1.6.4. Tavane				
70	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			460,66 248,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,144	60,00	248,53
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,092	48,06	52,55
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,158	8,09	17,48
	2710703520285	Profil de suport	m	4,368	12,78	55,84
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,368	12,00	52,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,659	1,50	6,99
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,863	0,80	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,872	6,85	12,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	20,08	1,79
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,71	1,36	6,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,59	0,09	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	1,00	0,14
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,82 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,87
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,28 33,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	26,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,13
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,82 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,87
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,02 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	243011610380011	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,04	7,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.7.5. 1.6.5. Lucrari tehnico-sanitare				
75	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar din ceramica, mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			967,43 114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	580,00	597,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	60,13	61,33
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	32,58	10,10
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,01	100,00	103,00
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(Baterie amestecatoare pentru lavoar cromat calitate superioara)	buc			596,83 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromat, calitate superioara	buc	1,00	395,83	395,83
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	51,00	102,00
77	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de closet din ceramica) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc			2 102,05 282,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	60,00	282,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 390,83	1 474,28
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	9,30	9,77
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	51,00	53,55
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	1,00	1,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	18,00	18,90
78	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			621,00 69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	60,00	69,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	552,00	552,00
79	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Rigola de dus lineara set 500x70 mm, d50) Material marunt (nisip, apa etc)=1,05	buc			114,12 49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	60,00	49,80
	287511420290-1	Rigola de dus liniara set 500x70 mm, d50	buc	1,00	60,00	63,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	2,64	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	25,00	1,00
80	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			102,90 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
81	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN 16, D20)	m			24,71 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2521216717050-1	Teava PPR PN16,D20	m	1,02	10,46	10,67
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,08	1,55	0,12
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,71	2,33	1,65
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,78	1,00	0,78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	27,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	2,00	0,02
82	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,(Tub izolatie polietilena expandata DN 22x9mm) Materiale marunte=1,05	m			44,70 30,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	60,00	30,60
	0012005	Tub izolatie polietilena expandata DN 22x9 mm	m	1,03	13,03	14,10
83	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	60,00	6,00
84	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de - 1/2" (Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2") Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			102,90 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
85	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat Pentru canalizare interioara D50mm)	m			37,49 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	60,00	15,00
	2521216720160-2	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	1,03	21,31	21,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	45,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,31
86	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm)	m			64,12 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	60,00	19,20
	2521216720160-1	Tub din triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm	m	1,03	41,85	43,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	45,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,50
87	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie D110)	buc			42,09 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	60,00	16,80
	2523156721037-1	Revizie D110	buc	1,00	23,24	23,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,25
88	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Revizie D50)	buc			21,65 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	252315672103-27	Revizie D50	buc	1,00	7,75	7,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
89	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			19,44 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	5,49	5,49
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,30
		1.7.6. 1.6.6. Retele electrice				
90	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,00 6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	60,00	6,00
91	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,39 18,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	4,31	7,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	2,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
92	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			37,20 37,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	60,00	34,80
93	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,99 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	4,31	0,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	2,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,02
		1.8. 1.7. Camera 105: 112: hol; coridor				
		1.8.1. 1.7.1 Lucrari de demolare				
94	norma compusa	Demontarea, evacuarea din birouri si montarea la loc a mobilierului (resurse Muncitor K=1)	ч-час			60,00 0,00
	35435354545	Muncitor	ч-час	1,00	60,00	60,00
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfaceri de tencuieli si curatarea peretilor)	m2			16,22 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
96	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80 13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
		1.8.2. 1.7.2. Reparatie pereti si tavane				
97	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			20,00 9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu petrunere adunca	m2			4,86 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			90,94

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
100	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
101	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			134,94 59,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,991	60,00	59,52
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,30	24,69	7,41
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,28	4,66	66,54
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,35	3,99	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	2,00	0,01
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,73 1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,22 32,99
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	26,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,73 1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
105	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,04 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	10,23	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,74
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.9. 1.8. Camera 108. 1.8.1 Camera 108.				
		1.9.1. 1.8.1.1 Lucrari de demolare				
110	norma compusa	Demontarea, evacuarea din birouri si montarea la loc a mobilierului (resurse Muncitor K=1)	ч-час			60,00
						0,00
	35435354545	Muncitor	ч-час	1,00	60,00	60,00
111	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80
						13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
		1.9.2. 1.8.1.2. Reparatie pereti si tavane				
112	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			20,12
						8,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	2,98
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03	2,00	0,06
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,72
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,28
						33,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,02
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.9.3. 1.8.2. Bloc sanitar				
		1.9.4. 1.8.2.1 Lucrari de demolare				
117	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	60,00	57,00
118	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	60,00	66,00
119	RpSD02A	Demontarea unei baterii de dus cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			36,00 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	60,00	36,00
120	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			78,00 78,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	60,00	78,00
121	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,80 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	60,00	13,80
122	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,03 46,93
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	60,00	23,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	60,00	23,46
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	2,00	0,10
123	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,03 96,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
124	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			56,24 56,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	60,00	28,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	60,00	28,12
		1.9.5. 1.8.2.2 . Pardoseli				
125	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,79 52,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,75
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
126	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,61 42,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,64	34,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	290,00	12,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	2,00	0,02
127	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			313,15 173,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	60,00	156,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	60,00	17,37
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	116,00	119,46

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	15,75	4,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,70	2,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	1,00	0,01
		1.9.6. 1.8.2.3. Pereti				
128	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,75 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,80
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
129	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,44 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,64	27,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	290,00	8,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	2,00	0,02
130	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			324,18 174,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	60,00	174,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	126,67	130,47
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	2,85	12,67
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	15,75	6,84
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	2,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	1,00	0,01
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,073	2,00	0,15
		1.9.7. 1.82..4. Tavane				
131	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			460,64 248,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,144	60,00	248,60
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,092	48,06	52,51
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,158	8,09	17,46
	2710703520285	Profil de suport	m	4,368	12,78	55,81
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,368	12,00	52,41
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,659	1,50	6,99
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,863	0,80	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,872	6,85	12,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	20,08	1,80
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,71	1,36	6,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,59	0,09	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	1,00	0,14
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,72 1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor sitavanelor	m2			40,35 33,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,22
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,72

1	2	3	4	5	6	7
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,98
						32,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	32,96
	243011610380011	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,04	7,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.9.8. 1.8.2.5. Lucrari tehnico-sanitare				
136	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavuar dinceramica mecanism de ficsare pe picior de lavoar din ceramica) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			967,43
						114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	60,00	114,00
	2622102438000	Lavuar	buc	1,01	580,00	597,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	60,13	61,33
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	32,58	10,10
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	100,00	103,00
137	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(Baterie amestecatoare pentru lavoar cromat calitate superioara)	buc			596,83
						99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromat, calitate superioara	buc	1,00	395,83	395,83
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	51,00	102,00
138	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de closet din ceramica) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc			2 102,05
						282,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	60,00	282,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 390,83	1 474,28
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	9,30	9,77
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	51,00	53,55
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	1,00	1,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	18,00	18,90
139	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			621,00
						69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	60,00	69,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	552,00	552,00
140	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Rigola de dus lineara set 500x70 mm, d50) Material marunt (nisip, apa etc)=1,05	buc			114,12
						49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	60,00	49,80
	287511420290-1	Rigola de dus liniara set 500x70 mm, d50	buc	1,00	60,00	63,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	2,64	0,32
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
141	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			102,90 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluturi de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
142	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN 16, D20)	m			24,71 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2521216717050-1	Teava PPR PN16,D20	m	1,02	10,46	10,67
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,08	1,55	0,12
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,71	2,33	1,65
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,78	1,00	0,78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	27,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	2,00	0,02
143	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte,(Tub izolatii polietilena expandata DN 22x9mm) Materiale marunte=1,05	m			44,70 30,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	60,00	30,60
	0012005	Tub izolatii polietilena expandata DN 22x9 mm	m	1,03	13,03	14,10
144	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	60,00	6,00
145	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de - 1/2" (Robinet cu bila si fluturi de actionare D1/2") Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			102,90 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluturi de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
146	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat Pentru canalizare interioara D50mm)	m			37,49 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	60,00	15,00
	2521216720160-2	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	1,03	21,31	21,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	45,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,31
147	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm)	m			64,12 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	60,00	19,20
	2521216720160-1	Tub din triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm	m	1,03	41,85	43,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	45,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,50
148	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie D110)	buc			42,09 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	60,00	16,80
	2523156721037-1	Revizie D110	buc	1,00	23,24	23,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,25
149	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Revizie D50)	buc			21,65 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	252315672103-27	Revizie D50	buc	1,00	7,75	7,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,25
150	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			19,44

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	5,49	5,49
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,30
		1.9.9. 1.8.2.6. Retele electrice				
151	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	60,00	6,00
152	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	4,31	7,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	2,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
153	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			37,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	60,00	34,80
154	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	4,31	0,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	2,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,02
		1.10. 1.9. Camera 111 1.9.1. Camera 111.				
		1.10.1. 1.9.1.1 Lucrari de demolare				
155	norma compusa	Demontarea, evacuarea din birouri si montarea la loc a mobilierului (resurse Muncitor K=1)	ч-час			60,00
	35435354545	Muncitor	ч-час	1,00	60,00	60,00
156	RpCR42A aplicativ	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea	m2			13,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	60,00	13,80
		1.10.2. 1.91..2. Reparatie pereti si tavane				
157	RpCE29A	Película din polimeri pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2			20,05
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	9,10	10,22
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	350,00	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu petrunderă adunca	m2			4,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303-2	-Grund cu patrundere adinca	kg	0,15	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
159	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,46	17,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	1,00	0,02
160	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,74 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	4,91	5,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	48,92	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
164	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,05 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	10,23	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
166	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
168	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog. Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,26 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex	kg	0,40	31,12	12,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.10.3. 1.9.2. Bloc sanitar				
		1.10.4. 1.9.2.1 Lucrari de demolare				
169	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	60,00	57,00
170	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	60,00	66,00
171	RpSD02A	Demontarea unei baterii de dus cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			36,00 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	60,00	36,00
172	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			78,00 78,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30	60,00	78,00
173	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,80 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	60,00	13,80
174	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,90 46,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	60,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	2,00	0,10
175	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,03 96,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
176	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			56,40 56,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	60,00	28,20
		1.10.5. 1.9.2.2 . Pardoseli				
177	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,75 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,80
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
178	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,73 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,64	34,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	290,00	12,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	2,00	0,03
179	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			313,28 174,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	60,00	156,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	60,00	17,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	116,00	119,48
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,85	11,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	15,75	4,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,70	2,43

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	1,00	0,01
		1.10.6. 1.9.2.3. Pereti				
180	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			155,75 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	60,00	22,80
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,80	128,69	102,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	0,00	0,00
181	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,44 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,64	27,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	290,00	8,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	2,00	0,02
182	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			324,18 174,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	60,00	174,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	126,67	130,47
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	2,85	12,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	15,75	6,84
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	2,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	1,00	0,01
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	2,00	0,15
		1.10.7. 1.9.2.4. Tavane				
183	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			460,76 248,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,144	60,00	248,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,092	48,06	52,51
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,158	8,09	17,45
	2710703520285	Profil de suport	m	4,368	12,78	55,82
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,368	12,00	52,41
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,659	1,50	6,99
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,863	0,80	0,69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,872	6,85	12,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	20,08	1,81
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,71	1,36	6,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	55,59	0,09	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	1,00	0,14
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
185	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,58	1,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,02 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
	243011610380011	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,04	7,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,31	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		1.10.8. 1.9.2.5. Lucrari tehnico-sanitare				
188	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar dinceramica mecanism de ficsare pe picior de lavoar din ceramica) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			967,43 114,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	580,00	597,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	60,13	61,33
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	32,58	10,10
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,01	100,00	103,00
189	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(Baterie amestecatoare pentru lavoar cromat calitate superioara)	buc			596,83 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromat, calitate superioara	buc	1,00	395,83	395,83
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	51,00	102,00
190	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de closet din ceramica) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc			2 102,05 282,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	60,00	282,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 390,83	1 474,28
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	9,30	9,77
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	51,00	53,55
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	1,00	1,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	18,00	18,90
191	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			621,00 69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	60,00	69,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	552,00	552,00
192	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Rigola de dus lineara set 500x70 mm, d50) Material marunt (nisip, apa etc)=1,05	buc			114,12 49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,83	60,00	49,80
	287511420290-1	Rigola de dus liniara set 500x70 mm, d50	buc	1,00	60,00	63,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,11	2,64	0,32
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,04	25,00	1,00
193	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			102,90 10,80

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
194	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN 16, D20)	m			24,71 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2521216717050-1	Teava PPR PN16,D20	m	1,02	10,46	10,67
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,08	1,55	0,12
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,71	2,33	1,65
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,78	1,00	0,78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	27,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	2,00	0,02
195	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,(Tub izolatie polietilena expandata DN 22x9mm) Materiale marunte=1,05	m			44,70 30,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,51	60,00	30,60
	0012005	Tub izolatie polietilena expandata DN 22x9 mm	m	1,03	13,03	14,10
196	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	60,00	6,00
197	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de - 1/2" (Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2") Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			102,90 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	60,00	10,80
	2875274201000	Robinet cu bila si fluture de actionare D1/2"	buc	1,00	90,29	92,10
198	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat Pentru canalizare interioara D50mm)	m			37,49 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	60,00	15,00
	2521216720160-2	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	1,03	21,31	21,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	45,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,31
199	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm)	m			64,12 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	60,00	19,20
	2521216720160-1	Tub din triplustrat pentru canalizare interioara D110 mm	m	1,03	41,85	43,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	45,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,50
200	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie D110)	buc			42,09 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	60,00	16,80
	2523156721037-1	Revizie D110	buc	1,00	23,24	23,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	25,00	0,25
201	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Revizie D50)	buc			21,65 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	252315672103-27	Revizie D50	buc	1,00	7,75	7,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,25
202	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			19,44 13,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	60,00	13,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	5,49	5,49
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	25,00	0,30
		1.10.9. 1.9.2.6. Retele electrice				
203	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,00 6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	60,00	6,00
204	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,39 18,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	4,31	7,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	2,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
205	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			37,20 37,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	60,00	34,80
206	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,99 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	4,31	0,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	290,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	2,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,02
		2. 2. Montare utilaj 2.1. Hotel bloc sanitar comun				
		2.1. 2.1.1. Lucrari tehnico-sanitare				
207	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete	buc			324,11 255,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22	60,00	133,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90	60,00	54,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05	60,00	63,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	60,00	5,40
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	24,41	48,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00	0,00	0,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00	3,50	7,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	2,64	2,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	290,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	60,00	0,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	45,00	0,45
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,105	0,00	0,00
		2.2. 2.1.2. Retele electrice				
208	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp (panou pentru intrerupatoare automate 6 module IP 31) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			219,55 214,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,57	60,00	214,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	0,10	0,81
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	0,05	0,40
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,00	0,15	0,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,80	4,31	3,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
209	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de	buc			18,85 16,20

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 3P 25 A)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
210	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
211	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
212	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
213	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*1,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			18,24 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-3	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*1.5mm)	m	1,03	12,33	13,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
214	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*2,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			25,02 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-2	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*2.5mm)	m	1,03	18,33	20,77
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
215	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 25 mm, fixare pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			39,66 30,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50	60,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521216704234	Tub PVC d25	m	1,025	5,20	5,60
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,15	6,67	1,05
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,15	19,17	3,02
216	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip ingropat)	buc			55,61 18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	60,00	18,00
	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape tipingropat	buc	1,00	34,92	34,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,17	0,23
217	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54)	buc			76,79 18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	60,00	18,60
	2746167335100	Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54	buc	1,02	51,67	52,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,36	2,72
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,15	0,30
218	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED 18W , 500Lm, lumina neutra sau rece) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			122,36 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	60,00	16,80
	2875274400501-1	Corp de iluminat LED 18W, 500Lm, Lumina neutra sau rece	buc	1,00	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	0,50	0,52
		2.3. 2.2.Bloc sanitar cam. 108.				
		2.3.1. 2.2.1. Lucrari tehnico-sanitare				
219	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete	buc			324,11 255,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22	60,00	133,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90	60,00	54,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05	60,00	63,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	60,00	5,40
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	24,41	48,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00	0,00	0,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00	3,50	7,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	2,64	2,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	290,00	0,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,008	60,00	0,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	45,00	0,45
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,105	0,00	0,00
		2.3.2. 2.2.2. Retele electrice				
220	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp (panou pentru intrerupatoare automate 6 module IP 31) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			219,55 214,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,57	60,00	214,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	0,10	0,81
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	0,05	0,40
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,00	0,15	0,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,80	4,31	3,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
221	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			18,85

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 3P 25 A)				16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
222	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
223	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
224	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Automat diferential cucaracteristica "AC", bipolar, In=20A)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
225	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*1,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			18,24 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-3	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*1.5mm)	m	1,03	12,33	13,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
226	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*2,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			25,02 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-2	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*2.5mm)	m	1,03	18,33	20,77
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
227	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava viniloplast diametrul 25 mm, fixare pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			39,66 30,00

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50	60,00	30,00
	2521216704234	Tub PVC d25	m	1,025	5,20	5,60
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,15	6,67	1,05
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,15	19,17	3,02
228	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip ingropat)	buc			55,61 18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	60,00	18,00
	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape tipingropat	buc	1,00	34,92	34,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,17	0,23
229	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54)	buc			76,79 18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	60,00	18,60
	2746167335100	Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54	buc	1,02	51,67	52,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,36	2,72
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,15	0,30
230	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED 18W , 500Lm, lumina neutra sau rece) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			122,36 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	60,00	16,80
	2875274400501-1	Corp de iluminat LED 18W, 500Lm, Lumina neutra sau rece	buc	1,00	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	0,50	0,52
		2.4. 2.3.Bloc sanitar cam. 111				
		2.4.1. 2.3.1. Lucrari tehnico-sanitare				
231	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete	buc			324,11 255,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22	60,00	133,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90	60,00	54,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05	60,00	63,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	60,00	5,40
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	24,41	48,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00	0,00	0,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00	3,50	7,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	2,64	2,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	290,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	60,00	0,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	45,00	0,45
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,105	0,00	0,00
		2.4.2. 2.3.2. Retele electrice				
232	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp (panou pentru intrerupatoare automate 6 module IP 31) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			219,55 214,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,57	60,00	214,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	0,10	0,81
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	0,05	0,40
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,00	0,15	0,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,80	4,31	3,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
233	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau	buc			18,85

1	2	3	4	5	6	7
		bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 3P 25 A)				16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
234	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
235	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
236	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Automat diferential cucaracteristica "AC", bipolar, In=20A)	buc			18,85 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,31	0,22
237	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*1,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			18,24 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-3	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*1.5mm)	m	1,03	12,33	13,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
238	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Cablu VVGng LS-0.66 3*2,5mm) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			25,02 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	60,00	4,20
	2722103107001-2	Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 3*2.5mm)	m	1,03	18,33	20,77
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,05	1,00	0,06
239	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Teava vinilplast diametrul 25 mm, fixare pe scoabe) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe	m			39,66 30,00

1	2	3	4	5	6	7
		etc.) din val. mater. explicitate=1,05				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50	60,00	30,00
	2521216704234	Tub PVC d25	m	1,025	5,20	5,60
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,15	6,67	1,05
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,15	19,17	3,02
240	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip ingropat)	buc			55,61 18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	60,00	18,00
	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape tipingropat	buc	1,00	34,92	34,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,17	0,23
241	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54)	buc			76,79 18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	60,00	18,60
	2746167335100	Priza cu capac pentru blocuri sanitare IP54	buc	1,02	51,67	52,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,42	2,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,31	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,36	2,72
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,15	0,30
242	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED 18W , 500Lm, lumina neutra sau rece) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			122,36 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	60,00	16,80
	2875274400501-1	Corp de iluminat LED 18W, 500Lm, Lumina neutra sau rece	buc	1,00	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	0,50	0,52
		2.5. 3.Utilaj 3.1. Hotel bloc sanitar comun				
		2.5.1. 3.1.1. Lucrari tehnico-sanitare				
243		Boiler electric V-100l	buc			2 208,33 0,00
	54543453	Boiler electr V 100l	buc	1,00	2 208,33	2 208,33
		2.5.2. 3.1.2. Retele electrice				
244		Tablou electric, gata echipat (panou 6 automate)	buc			148,00 0,00
	51577575577	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	148,00	148,00
245		Intrerupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un= 380 V BA47-29/3P/C25A	buc			85,00 0,00
	465311315435	Intrerupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un=380V BA47-29/3P/C25A	buc	1,00	85,00	85,00
246		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un= 230 V BA47-291P/C10A	buc			27,50 0,00
	465653131535	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	27,50	27,50
247		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un= 230 V BA47-291P/C20A	buc			27,50 0,00
	465653131535-1	Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	1,00	27,50	27,50
248		Automat, diferential , cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn = 30mA, Un= 230 V	buc			215,00

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT , C20A 30mA				0,00
	465116523131535	Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In25A, Idn=30mA,U=230V ABDT 32 C25A, 30mA	buc	1,00	215,00	215,00
		2.6. 3.2. Bloc sanitar cam 108				
		2.6.1. 3.2..1. Lucrari tehnico-sanitare				
249		Boiler electric V-100l	buc			2 208,33
						0,00
	54543453	Boiler electr V 100l	buc	1,00	2 208,33	2 208,33
		2.6.2. 3.2.2. Retele electrice				
250		Tablou electric, gata echipat (panou 6 automate)	buc			148,00
						0,00
	51577575577	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	148,00	148,00
251		Interrupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un= 380 V BA47-29/3P/C25A	buc			85,00
						0,00
	465311315435	Interrupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un=380V BA47-29/3P/C25A	buc	1,00	85,00	85,00
252		Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un= 230 V BA47-291P/C10A	buc			27,50
						0,00
	465653131535	Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	27,50	27,50
253		Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un= 230 V BA47-291P/C20A	buc			27,50
						0,00
	465653131535-1	Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	1,00	27,50	27,50
254		Automat, diferential , cu caracteristica "AC", bipolar, In=20A, Idn = 30mA, Un= 230 V ABDT , C20A 30mA	buc			215,00
						0,00
	465116523131535	Automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In25A, Idn=30mA,U=230V ABDT 32 C25A, 30mA	buc	1,00	215,00	215,00
		2.7. 3.3. Bloc sanitar cam 111				
		2.7.1. 3.3.1. Lucrari tehnico-sanitare				
255		Boiler electric V-100l	buc			2 208,33
						0,00
	54543453	Boiler electr V 100l	buc	1,00	2 208,33	2 208,33
		2.7.2. 3.3.2. Retele electrice				
256		Tablou electric, gata echipat (panou 6 automate)	buc			148,00
						0,00
	51577575577	Tablou electric, gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,00	148,00	148,00
257		Interrupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un= 380 V BA47-29/3P/C25A	buc			85,00
						0,00
	465311315435	Interrupator automat, modular, 3-polar, caracteristica "C" In=25A, Un=380V BA47-29/3P/C25A	buc	1,00	85,00	85,00
258		Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un= 230 V BA47-291P/C10A	buc			27,50
						0,00
	465653131535	Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=10A, Un=230V BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	27,50	27,50
259		Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un= 230 V BA47-291P/C20A	buc			27,50
						0,00
	465653131535-1	Interrupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "C" In=20A, Un=230V BA47-29/1P/C20A	buc	1,00	27,50	27,50
260		Automat, diferential , cu caracteristica "AC",	buc			215,00

1	2	3	4	5	6	7
		bipolar, In=20A, Idn = 30mA, Un= 230 V ABDT , C20A 30mA				0,00
	465116523131535	Automat diferehtial cu caracteristica "AC", bipolar, In25A, Idn=30mA,U=230V ABDT 32 C25A, 30mA	buc	1,00	215,00	215,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Consprimfort

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.